CÂMARA MUNICIPAL DE

MIRACATU
Estado de São Paulo

Rua Dr. Emílio Martins Ribeiro, 160 - CEP 11.850 - Miracatu-SP.

PABX: (13) 3847.1299 - Tel (13) 3847.1248 (Presidência) - (13)3847.1748

e-mails: camara@miracatu.sp.leg.br diretoria@miracatu.sp.leg.br

secretaria@miracatu.sp.leg.br legislativo@miracatu.sp.leg.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015 – EDITAL DE

ERRATA Nº 07/2015

José Fanes dos Santos, Presidente da Câmara Municipal de Miracatu, Estado de São Paulo, faz

saber que em virtude do feriado de 9 de julho no Estado de São Paulo – Revolução

Constitucionalista, e a suspensão do expediente da Câmara Municipal no dia 10 de julho de

2015, retifica o edital do Concurso Público nº 01/15, cargo de Procurador Jurídico, itens 15.5 e

15.6 e o Anexo I, referente aos Recursos:

15.5 - Caberá recurso à TAVARES E SILVA CONCURSOS PÚBLICOS ME, no prazo de 2 (dois)

dias úteis, contados da data da divulgação oficial do Gabarito e do Resultado de Classificação,

conforme descrito acima para efeito de contagem do prazo, mediante requerimento através do e-

mail camara@miracatu.sp.leg.br,  que deverá conter o nome do candidato, RG, número de

inscrição, cargo para o qual se inscreveu e as razões recursais,

15.6 - Os recursos deverão ser digitados e estar embasado em argumentação lógica e

consistente. Em caso de constatação de questões da prova, o candidato deverá se pautar em

literatura da Câmara Municipal de Miracatu.

 Anexo I

ATIVIDADE DATA HORÁRIO LOCAL

  NOVAS INSCRIÇÕES 28/05/2015 A 11/06/2015  24hs.  www.primeconcursospublicos.com.br

PROVA 05 DE JULHO DE 2015 ÁS 9H

EMEF Diogo Ribeiro, localizada na Rua

Tenente José Públio Ribeiro, nº 73 –

Centro- Miracatu/SP.

GABARITO 06 DE JULHO  DE 2015 APÓS ÁS 14H
www.miracatu.sp.leg.br

www.primeconcursospublicos.com.br

RECURSO DO GABARITO 07 E 08 DE JULHO DE 2015 24hs
Email camara@miracatu.sp.leg.br

RESULTADO DO RECURSO 15 DE JULHO DE 2015 APÓS ÁS 14H
 www.miracatu.sp.leg.br

www.primeconcursospublicos.com.br

CLASSIFICAÇÃO GERAL 17 DE JULHO DE 2015 APÓS ÁS 14H
 www.miracatu.sp.leg.br

www.primeconcursospublicos.com.br

RECURSO 20 E 21 DE JULHO DE 2015 24hs Email camara@miracatu.sp.leg.br

mailto:camara@miracatu.sp.leg.br
mailto:diretoria@miracatu.sp.leg.br
mailto:secretaria@miracatu.sp.leg.br
mailto:legislativo@miracatu.sp.leg.br
mailto:camara@miracatu.sp.leg.br
http://www.miracatu.sp.leg.br/
mailto:camara@miracatu.sp.leg.br
http://www.miracatu.sp.leg.br/
http://www.miracatu.sp.leg.br/
mailto:camara@miracatu.sp.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

MIRACATU
Estado de São Paulo

Rua Dr. Emílio Martins Ribeiro, 160 - CEP 11.850 - Miracatu-SP.

PABX: (13) 3847.1299 - Tel (13) 3847.1248 (Presidência) - (13)3847.1748

e-mails: camara@miracatu.sp.leg.br diretoria@miracatu.sp.leg.br

secretaria@miracatu.sp.leg.br legislativo@miracatu.sp.leg.br

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Miracatu, 01 de julho de 2015.

José Fanes dos Santos
Presidente da Câmara

RESULTADO DO RECURSO 22 DE JULHO DE 2015 APÓS ÁS 14H
www.miracatu.sp.leg.br

www.primeconcursospublicos.com.br

CLASSIFICAÇÃO FINAL 24 DE JULHO DE 2015 A PARTIR DAS 14HS
www.miracatu.sp.leg.br

www.primeconcursospublicos.com.br

mailto:camara@miracatu.sp.leg.br
mailto:diretoria@miracatu.sp.leg.br
mailto:secretaria@miracatu.sp.leg.br
mailto:legislativo@miracatu.sp.leg.br
http://www.miracatu.sp.leg.br/
http://www.miracatu.sp.leg.br/